
Denna blankett skickas, senast 8 dagar efter fullgjord tjänstgöring, av examinerande domare till:  
Svenska Kennelklubben, Freestylekommittén, 163 85 Spånga

INTYG 
Härmed intygas att ovanstående elev/aspirant har genomfört tjänstgöring enligt nedan på officiell klass

Freestyle

Heelwork to Music

Klass I     Antal starter .................... Klass II     Antal starter .................... Klass III     Antal starter ....................

Klass I     Antal starter .................... Klass II     Antal starter .................... Klass III     Antal starter ....................

Intyg  
Elev-/aspiranttjänstgöring 

för blivande Freestyle/HTM-domare

SK
K
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li 
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TÄVLING
Arrangerande klubb Tävlingsdatum Tävlingsplats

ELEV / ASPIRANT
Namn Personnummer

Adress  Telefonnummer

Postnummer och ort E-postadress

ELEV         ASPIRANT

GODKÄND EJ GODKÄNDTJÄNSTGÖRINGEN ÄR:

FEEDBACK FRÅN AUKTORISERAD DOMARE

UNDERSKRIFT DOMARE
Namnteckning Datum 
  
 Telefonnummer

Namnförtydligande E-postadress

www.hundfreestyle.se

Svenska Kennelklubben, 163 85 Spånga   Besöksadress: Rinkebysvängen 70
Telefon: 08-795 30 00   Webbplats: www.skk.se


	Ej E-post: * Vi tar inte emot blanketter via e-post
	klass: Off
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box4: Off
	2: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	10: 
	15: 
	1: 
	17: 
	18: 
	19: 
	16: 
	20: 
	Namnunderskrift: Ifylles för hand
	21: 
	22: 
	23: 
	9: 
	24: 
	Spara kopia: 
	Skriv ut: 
	Ta bort allt: 
	Godkänd: Off
	Ej godkänd: Off
	Check Box3: Off


